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自治区公安厅交管局高速公路三支队
突出违法车辆

违法类型
饮酒后驾驶机动车
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
疲劳驾驶
疲劳驾驶
驾驶人未按规定使用安全带
驾驶证被吊销期间驾驶机动车
驾驶安全设施不全的机动车
机动车号牌不清晰、不完整
驾驶机安全设施不全的机动车
驾驶未按规定定期进行安全技术检

验的公路客运汽车、旅游客运汽车、

危险物品运输车辆以外的机动车上

道路行驶

违法人员姓名
袁*伟
黄*杰
王*文
张*冬
宋*勇
袁*
马*
杨*
成*锋
张*俊
刘*涛
李*强
张*军
杨*明
刘*军
邬*
刘*华
高*丰
陈*
白*辰
马*鹏
郭*生
冯*君

武*伟

违法发生地
包茂高速62公里200米
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1065m
G6京藏高速1065m
G6京藏高速1065m
G6京藏高速951km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速951km
G6京藏高速1065m
G6京藏高速1065m
G6京藏高速1065m
包茂高速122公里200米
包茂高速122公里200米
包茂高速199公里200米
包茂高速122公里200米
包茂高速198公里200米

包茂高速198公里200米

车牌号
新AC***6
晋AD***7
冀B9***H
蒙L9***3
蒙C1***0
蒙L7***7
宁AE***0
蒙L6***0
蒙C3***7
蒙M7***7
冀AK***6
冀A6***6
蒙KA***U
蒙L7***2
蒙AE***3
蒙MK***9
冀AK***3
冀AF***8
蒙KF***8
蒙KB***0
蒙BB***8
蒙KL***3
鲁H9***5

冀G4***7

驾驶车型
小型汽车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
小型轿车
小型轿车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车

小型普通客车

擅自改变机动车外形和已登记的有

关技术参数

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车

饮酒后驾驶机动车，血液酒精浓度在

40mg/100ml以上，不足60mg/100ml

连续驾驶危险物品运输车辆以外的

载货汽车超过 4小时未停车休息，或

者停车休息时间少于20分钟

连续驾驶危险物品运输车辆以外的

载货汽车超过 4小时未停车休息，或

者停车休息时间少于20分钟

连续驾驶危险物品运输车辆以外的

载货汽车超过 4小时未停车休息，或

者停车休息时间少于20分钟

驾驶证被吊销期间驾驶机动车

姜**

蔚*
候**

刘*

马**

马*

刘**

张**

京藏高速公路609公里

京藏高速公路645公里

京藏高速公路645公里

G7京新高速公路918KM

G7京新高速公路1000KM

G7京新高速公路1000KM

G7京新高速公路918KM

G7京新高速公路918KM

蒙B****8

蒙B****3
蒙B****4

蒙A****9

鲁P****2

鲁P****7

冀A****8

冀B****7

重型自卸货车

小型轿车

小型轿车

小型普通客车

重型半挂牵引车

重型半挂牵引车

重型半挂牵引车

重型半挂牵引车

自治区公安厅交管局高速公路一支队
突出违法车辆

号牌种类
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车

号牌号码
冀H8133M
蒙AN32H9
冀BFN9608
蒙AF82687
蒙AD175T

违法原因
非紧急情况时在应急车道上行驶
非紧急情况时在应急车道上行驶
非紧急情况时在应急车道上行驶
非紧急情况时在应急车道上行驶
非紧急情况时在应急车道上行驶

小型机动车

小型机动车

小型机动车

小型机动车

蒙A032LS
蒙ASJ835
蒙 J86795
晋A7A9Q5

非紧急情况时在应急车道上行驶

非紧急情况时在应急车道上行驶

非紧急情况时在应急车道上行驶

非紧急情况时在应急车道上行驶

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

号牌号码

JF1618
JF1955
JF1725
JF2051
JF2309
JF1856
JF2413
JF1741
JF1943
JF2479
JF2182
JF2228
JF2031
JF1738
JF1934
JF1992
JF2230
JF2049
JF2349
JF1713
JF1945
JF1901
JF1803
JF1979
JF1830
JF2713
JF1346

号牌种类

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

有效期止

2023/3/31
2021/6/30
2023/6/30
2022/12/31
2023/3/31
2024/5/31
2023/2/28
2023/6/30
2022/11/30
2019/3/31
2020/8/31
2022/3/31
2020/11/30
2023/12/31
2020/11/30
2021/10/31
2022/8/31
2020/12/31
2020/8/31
2022/10/31
2023/6/30
2023/6/30
2021/12/31
2022/7/31
2024/4/30
2020/6/30
2021/8/31

强制报废期止

2025/3/25
2027/6/17
2027/6/24
2028/12/5
2029/3/30
2026/5/20
2030/2/1
2027/6/16
2028/11/10
2029/3/30
2028/8/11
2025/12/21
2028/11/10
2025/12/10
2028/11/10
2027/10/19
2028/8/23
2028/12/5
2026/4/18
2028/10/31
2027/6/24
2027/6/24
2025/12/10
2028/7/18
2026/4/8
2028/6/22
2024/8/6

状态

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

查封，扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

JF1374
JF1411
JF1457
JF1516
JF1412
JF1442
JF1433
JF2428
JF1417
JF1404
JF1501
JF1424
JF1705
JF1450
JF1514
JF1763
JF1532
JF1779
JF1507
JF1511
JF1552
JF1566
JF1581
JF1569
JF1524
JF1540
JF1526
JF1780

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

普通摩托车

2020/9/30
2022/9/30
2022/8/31
2022/10/31
2020/10/31
2020/10/31
2022/10/31
2020/11/30
2022/11/30
2020/12/31
2023/1/31
2023/1/31
2021/11/30
2023/1/31
2023/1/31
2023/1/31
2021/2/28
2023/2/28
2021/3/31
2021/1/31
2021/3/31
2023/2/28
2023/3/31
2023/2/28
2023/2/28
2023/3/31
2021/3/31
2021/2/28

2024/9/10
2024/9/17
2024/8/15
2024/10/15
2024/10/16
2024/10/15
2024/10/22
2024/11/2
2024/11/28
2024/12/17
2025/1/9
2025/1/9
2025/11/20
2025/1/28
2025/1/28
2025/1/24
2025/2/18
2025/2/19
2025/3/5
2025/1/28
2025/3/7
2025/2/22
2025/3/11
2025/2/26
2025/2/26
2025/3/1
2025/3/1
2025/2/27

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

扣留，逾期未检验

序号 号牌号码 号牌种类 有效期止 强制报废期止 状态

号牌种类 号牌号码 违法原因

违法类型 违法人员姓名 违法发生地 车牌号 驾驶车型

兴安盟公安局交管支队
突出违法车辆

车辆号牌
辽BW***2
蒙F1***2
蒙KG***2
吉 JJ***1
蒙F4***6
吉 JJ***2
吉CU***7

车辆类型
重型自卸货车
重型自卸货车
重型半挂牵引车
重型自卸货车
重型仓栅式货车
重型自卸货车
小型轿车

所有人
隋 *
张*刚
王*英
于*强
郑*东
荣*刚
邱*光

状态
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
饮酒后驾驶机动车

锡林郭勒盟公安局交管支队
突出违法车辆

车辆号牌
冀G07M89
蒙H6W976
蒙H50C51
蒙H09761

车辆类型
小型普通客车
小型轿车
小型越野客车
小型普通客车

所有人
赵开＊
乌兰＊＊＊
王＊
白银＊

状态
违法未处理
违法未处理
违法未处理
违法未处理

蒙HAE997
蒙H79H91
蒙AM00Z1
蒙HBK916

小型普通客车
轻型栏板货车
小型轿车
小型普通客车

张志＊
苏尼特左旗金铄商贸有限公司
李江＊
李纪＊

违法未处理
违法未处理
违法未处理；逾期未年检
违法未处理

车辆号牌 车辆类型 所有人 状态


