



全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

自治区公安厅交管局高速公路三支队
突出违法车辆

违法类型	违法人员姓名	违法发生地	车牌号	驾驶车型
饮酒后驾驶机动车	秦伟	包茂高速62公里200米	新AC****6	小型汽车
未按规定使用安全带	黄杰	G6京藏高速1004km	晋AD****7	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	王文	G6京藏高速1004km	冀B9****H	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	张冬	G6京藏高速1004km	蒙L9****3	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	宋勇	G6京藏高速1004km	蒙C1****0	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	袁星	G6京藏高速1004km	蒙L7****7	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	马星	G6京藏高速1004km	宁AE****0	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	杨星	G6京藏高速1004km	蒙L6****0	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	成峰	G6京藏高速1004km	蒙C3****7	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	张俊	G6京藏高速1065m	蒙M7****7	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	刘涛	G6京藏高速1065m	冀AK****6	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	李强	G6京藏高速1065m	冀A6****6	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	张军	G6京藏高速951km	蒙KA****U	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	杨明	G6京藏高速1004km	蒙L7****2	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	刘军	G6京藏高速951km	蒙AE****3	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	邬星	G6京藏高速1065m	蒙MK****9	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	刘华	G6京藏高速1065m	冀AK****3	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	高丰	G6京藏高速1065m	冀AF****8	重型半挂牵引车
驾驶人未按规定使用安全带	陈星	包茂高速122公里200米	蒙KF****8	小型轿车
驾驶证被吊销期间驾驶机动车	白辰	包茂高速122公里200米	蒙KB****0	小型轿车
驾驶安全设施不全的机动车	马鹏	包茂高速199公里200米	蒙BB****8	重型半挂牵引车
机动车号牌不清晰、不完整	郭生	包茂高速122公里200米	蒙KL****3	重型半挂牵引车
驾驶机安全设施不全的机动车	冯君	包茂高速198公里200米	鲁H9****5	重型半挂牵引车
驾驶未按规定定期进行安全技术检验的公路客运汽车、旅游客运汽车、危险物品运输车辆以外的机动车上道路行驶	武伟	包茂高速198公里200米	冀G4****7	小型普通客车

违法类型	违法人员姓名	违法发生地	车牌号	驾驶车型
擅自改变机动车外形和已登记的有关技术参数	姜星	京藏高速公路609公里	蒙B****8	重型自卸货车
饮酒后驾驶机动车	蔚星	京藏高速公路645公里	蒙B****3	小型轿车
饮酒后驾驶机动车	候星	京藏高速公路645公里	蒙B****4	小型轿车
饮酒后驾驶机动车,血液酒精浓度在40mg/100ml以上,不足60mg/100ml	刘星	G7京新高速公路918KM	蒙A****9	小型普通客车
连续驾驶危险物品运输车辆以外的载货汽车超过4小时未停车休息,或者停车休息时间少于20分钟	马星	G7京新高速公路1000KM	鲁P****2	重型半挂牵引车
连续驾驶危险物品运输车辆以外的载货汽车超过4小时未停车休息,或者停车休息时间少于20分钟	马星	G7京新高速公路1000KM	鲁P****7	重型半挂牵引车
连续驾驶危险物品运输车辆以外的载货汽车超过4小时未停车休息,或者停车休息时间少于20分钟	刘星	G7京新高速公路918KM	冀A****8	重型半挂牵引车
驾驶证被吊销期间驾驶机动车	张星	G7京新高速公路918KM	冀B****7	重型半挂牵引车

自治区公安厅交管局高速公路一支队
突出违法车辆

号牌种类	号牌号码	违法原因
小型机动车	冀H8133M	非紧急情况时在应急车道上行驶
小型机动车	蒙AN32H9	非紧急情况时在应急车道上行驶
小型机动车	冀BFN9608	非紧急情况时在应急车道上行驶
小型机动车	蒙AF82687	非紧急情况时在应急车道上行驶
小型机动车	蒙AD175T	非紧急情况时在应急车道上行驶

号牌种类	号牌号码	违法原因
小型机动车	蒙A032LS	非紧急情况时在应急车道上行驶
小型机动车	蒙ASJ835	非紧急情况时在应急车道上行驶
小型机动车	蒙J86795	非紧急情况时在应急车道上行驶
小型机动车	晋A7A9Q5	非紧急情况时在应急车道上行驶

乌兰察布市公安局交管支队
逾期未检验

序号	号牌号码	号牌种类	有效期止	强制报废期止	状态
1	JF1618	普通摩托车	2023/3/31	2025/3/25	扣留,逾期未检验
2	JF1955	普通摩托车	2021/6/30	2027/6/17	扣留,逾期未检验
3	JF1725	普通摩托车	2023/6/30	2027/6/24	扣留,逾期未检验
4	JF2051	普通摩托车	2022/12/31	2028/12/5	扣留,逾期未检验
5	JF2309	普通摩托车	2023/3/31	2029/3/30	扣留,逾期未检验
6	JF1856	普通摩托车	2024/5/31	2026/5/20	扣留,逾期未检验
7	JF2413	普通摩托车	2023/2/28	2030/2/1	扣留,逾期未检验
8	JF1741	普通摩托车	2023/6/30	2027/6/16	扣留,逾期未检验
9	JF1943	普通摩托车	2022/11/30	2028/11/10	扣留,逾期未检验
10	JF2479	普通摩托车	2019/3/31	2029/3/30	扣留,逾期未检验
11	JF2182	普通摩托车	2020/8/31	2028/8/11	扣留,逾期未检验
12	JF2228	普通摩托车	2022/3/31	2025/12/21	扣留,逾期未检验
13	JF2031	普通摩托车	2020/11/30	2028/11/10	扣留,逾期未检验
14	JF1738	普通摩托车	2023/12/31	2025/12/10	扣留,逾期未检验
15	JF1934	普通摩托车	2020/11/30	2028/11/10	扣留,逾期未检验
16	JF1992	普通摩托车	2021/10/31	2027/10/19	扣留,逾期未检验
17	JF2230	普通摩托车	2022/8/31	2028/8/23	扣留,逾期未检验
18	JF2049	普通摩托车	2020/12/31	2028/12/5	扣留,逾期未检验
19	JF2349	普通摩托车	2020/8/31	2026/4/18	查封,扣留,逾期未检验
20	JF1713	普通摩托车	2022/10/31	2028/10/31	扣留,逾期未检验
21	JF1945	普通摩托车	2023/6/30	2027/6/24	扣留,逾期未检验
22	JF1901	普通摩托车	2023/6/30	2027/6/24	扣留,逾期未检验
23	JF1803	普通摩托车	2021/12/31	2025/12/10	扣留,逾期未检验
24	JF1979	普通摩托车	2022/7/31	2028/7/18	扣留,逾期未检验
25	JF1830	普通摩托车	2024/4/30	2026/4/8	扣留,逾期未检验
26	JF2713	普通摩托车	2020/6/30	2028/6/22	扣留,逾期未检验
27	JF1346	普通摩托车	2021/8/31	2024/8/6	扣留,逾期未检验

序号	号牌号码	号牌种类	有效期止	强制报废期止	状态
28	JF1374	普通摩托车	2020/9/30	2024/9/10	扣留,逾期未检验
29	JF1411	普通摩托车	2022/9/30	2024/9/17	扣留,逾期未检验
30	JF1457	普通摩托车	2022/8/31	2024/8/15	扣留,逾期未检验
31	JF1516	普通摩托车	2022/10/31	2024/10/15	扣留,逾期未检验
32	JF1412	普通摩托车	2020/10/31	2024/10/16	扣留,逾期未检验
33	JF1442	普通摩托车	2020/10/31	2024/10/15	扣留,逾期未检验
34	JF1433	普通摩托车	2022/10/31	2024/10/22	扣留,逾期未检验
35	JF2428	普通摩托车	2020/11/30	2024/11/2	扣留,逾期未检验
36	JF1417	普通摩托车	2022/11/30	2024/11/28	扣留,逾期未检验
37	JF1404	普通摩托车	2020/12/31	2024/12/17	扣留,逾期未检验
38	JF1501	普通摩托车	2023/1/31	2025/1/9	扣留,逾期未检验
39	JF1424	普通摩托车	2023/1/31	2025/1/9	扣留,逾期未检验
40	JF1705	普通摩托车	2021/11/30	2025/11/20	扣留,逾期未检验
41	JF1450	普通摩托车	2023/1/31	2025/1/28	扣留,逾期未检验
42	JF1514	普通摩托车	2023/1/31	2025/1/28	扣留,逾期未检验
43	JF1763	普通摩托车	2023/1/31	2025/1/24	扣留,逾期未检验
44	JF1532	普通摩托车	2021/2/28	2025/2/18	扣留,逾期未检验
45	JF1779	普通摩托车	2023/2/28	2025/2/19	扣留,逾期未检验
46	JF1507	普通摩托车	2021/3/31	2025/3/5	扣留,逾期未检验
47	JF1511	普通摩托车	2021/1/31	2025/1/28	扣留,逾期未检验
48	JF1552	普通摩托车	2021/3/31	2025/3/7	扣留,逾期未检验
49	JF1566	普通摩托车	2023/2/28	2025/2/22	扣留,逾期未检验
50	JF1581	普通摩托车	2023/3/31	2025/3/11	扣留,逾期未检验
51	JF1569	普通摩托车	2023/2/28	2025/2/26	扣留,逾期未检验
52	JF1524	普通摩托车	2023/2/28	2025/2/26	扣留,逾期未检验
53	JF1540	普通摩托车	2023/3/31	2025/3/1	扣留,逾期未检验
54	JF1526	普通摩托车	2021/3/31	2025/3/1	扣留,逾期未检验
55</td					